



**ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W ŁODZI**

AL-V.272.19.2023

Łódź, 8 sierpnia 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedź na pytania Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest **Zakup i dostawa czytników kodów kreskowych oraz czytników dokumentów w ramach projektu "Łódzkie przyjazne cudzoziemcom" nr 9/10-2019/OG-FAMI**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy przez zintegrowany czytnik do automatycznego optycznego odczytu pisma OCRB z czytelnego maszynowo pola paszportu Zamawiający rozumie pełnostronicowy czytnik dokumentów?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że przez zintegrowany czytnik do automatycznego optycznego odczytu pisma OCRB z czytelnego maszynowo pola paszportu rozumie pełnostronicowy czytnik dokumentów.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby oferowane czytniki dokumentów były zgodne z systemem informatycznym „Pobył”. Prosimy o udostępnienie Wykonawcom listy przedmiotowych urządzeń które są zintegrowane z systemem informatycznym „Pobył”.

Odpowiedź nr 2:

Czytniki dokumentów zintegrowane z systemem informatycznym „Pobył”:

- Vicomp VPR610e - UWAGA! Na stacji roboczej nie należy instalować oprogramowania VicompSoftEngine (NativeAPI, HighAPI & BioAPI included);
- Vicomp VPR620e - UWAGA! Na stacji roboczej nie należy instalować oprogramowania VicompSoftEngine (NativeAPI, HighAPI & BioAPI included);

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI

90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /lodzuw/SkrytkaESP
<https://www.gov.pl/web/uw-lodzki>

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie <https://www.gov.pl/web/uw-lodzki> w zakładce ochrona danych osobowych.

- 3M (obecnie Thales Gemalto) AT9000;
- MRD/RF-ID Regula 7024;
- Regula 7027;
- Regula 7034M.110-5A;
- DESKO IDenty chrom;
- ELYCTIS ID BOX 121;
- ELYCTIS ID BOX 221;

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zaoferowane przez Wykonawcę urządzenia muszą spełniać wszystkie parametry określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych o zakresie pracy w temperaturze do 45 stopni Celsjusza?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza czytnik kodów kreskowych o zakresie pracy w temperaturze do 45 stopni Celsjusza.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych bez łącza za pomocą kabla Synapse?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza czytnik kodów kreskowych bez łącza za pomocą kabla Synapse. Zamawiający wymaga min USB.

2. W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania nr 3 i 4, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 wprowadza zmiany w **Załączniku nr 1 do SWZ** **szczególonym opisie przedmiotu zamówienia dla cz. I:**

- 1) pozycja „temperatura pracy” otrzymuje brzmienie - **0°C ÷ 45°C**
- 2) pozycja „dostępne interfejsy” otrzymuje brzmienie - **min. USB.**

3. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5399326.17220128.16637540
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.19.2023
Data dokumentu	2023-08-08
Skrót dokumentu	77A1AD5F0067C5E0B219AAC80CC25E0D3A7307FF
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	2023-08-08 16:15:42
Podpisane przez	Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 2023-08-08

Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)